РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 19 » апреля 2021 года

№ 190
О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы
«Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета за 2020 год»
В соответствии со статьёй 42 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Свирск», утверждённого решением Думы от 26.11.2013 № 44/290-ДГ, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Свирск», утвержденным решением Думы от 07.05.2013 № 38/255-ДГ (с изменениями от 27.11.2018 №36/152-ДГ), руководствуясь статьёй 21 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета за 2020 год» 14 мая 2021 года в 16 часов 00 минут местного времени в здании администрации города Свирска по адресу: Иркутская область, г.Свирск, улица Молодёжная, д. 6/А, конференц-зал.
2. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить комитет по финансам администрации г.Свирска (Л.В.Минко).
3. Установить следующий порядок учета предложений и замечаний по теме публичных слушаний:

1) предложения и замечания по проекту принимаются по 13 мая 2021 года в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов по адресу: г.Свирск,   ул. Молодежная, д.6/А, здание администрации муниципального образования «город Свирск», каб. № 209, либо могут быть направлены почтой по адресу: 665420, Иркутская область, г.Свирск, ул. Ленина, д.33, Комитет по финансам города Свирска, с пометкой на конверте «Предложения по проекту «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета за 2020 год», а также на электронный адрес fin38@gfu.ru;
2) предложения, заявленные в ходе публичных слушаний, включаются в протокол публичных слушаний.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по финансам Л.В.Минко.
Мэр

 В.С.Орноев
РАССЫЛКА

1
экз. - дело

1
экз. - Комитет по финансам г. Свирска

1
экз. -  Контрольно-счётная палата г. Свирска

1  экз. – Отдел экономического анализа и прогнозирования

Электронная версия правового акта и приложения к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Председатель Комитета

по финансам

   Л.В.Минко

СОГЛАСОВАНО

Заместитель мэра города

по социально-культурным

вопросам

            Н.В.Петрова
Заместитель мэра - председатель

комитета по жизнеобеспечению

        Д.И.Махонькин
Начальник юридического отдела

                                          С.А.Страхова

Руководитель аппарата

администрации

            Г.А.Макогон